Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2020 № 408
г.Чудово

О внесении изменения в Положение
об отделе благоустройства,
дорожного хозяйства и транспорта
Администрации Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение об отделе благоустройства, дорожного
хозяйства  и транспорта Администрации Чудовского муниципального района,
утвержденное  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 01.11.2018 № 1299, дополнив его пунктом 3.1.37 следующего содер-
жания:

«3.1.37.  обеспечивает  исполнение  Федеральных  правил  использования
воздушного пространства Российской Федерации - готовит разрешения пользо-
вателям  воздушного  пространства,  предусмотренные  пунктом  49  Федераль-
ных  правил  использования  воздушного  пространства  Российской  Федера-
ции,  утвержденных  постановлением  Правительства  Российской  Федерации
от 11.03.2010 № 138.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-4
№ 386-п